
                         Tristán y Moscoso 4025  - CÓRDOBA - CP: 5003

                     Tel./Fax.: (0351) 4859500 - (5003) CORD0BA

         www.mundomaipu.com.ar

                                 IVA RESPONSABLE INSCRIPTO

A Nº 0204-00007996

FACTURA 14/03/2024

CUIT: 30-65832985-1  - ING. BRUTOS (C.M): 904-25098045-1

COM. E IND.:  30-65832985-1     INICIO ACTIVIDAD:   01/12/1996

Señor/es:

Domicilio:

Localidad:

Teléfono:

Condiciones de Venta:

LEIBOVICH MATIAS DAMIAN

RUTA 5 KM 18

VILLA PARQUE SANTA ANA

11-36607700

CUENTA CORRIENTE

 

Nro:

Prov:

  

S/N

CORDOBA

Piso: Dpto: 

 

IVA:

CUIT:

Ing Brutos:

DNI Nro:

 INSCRIPTO

20248355639

24835563

CANT.

SUBTOTAL     $

 DESC. MANO OBRA     $

 DESC. REPUESTOS     $

RECARGO TARJETA     $

NETO      $

ALICUOTA IVA  (21.00)                  IVA     $

184917,97

0,00

TOTAL   $ 223750,74

DESCRIPCION
   PRECIO 
UNITARIO

ALICUOTA 
             IVA

% BASE 
        IVA

PRECIO 
    NETO

Mano de Obra

Servicio Mantenimiento 01

ALINEACION / BALANCEO / ROTACION

R/ AUROD1/MS/4 ELAION AURO D1 530

EM5G/ 6714/AA/ FILTRO DE ACEITE

RXO/ 5W30/MS/205 AC.SINTET,5W30 205L

JX6Z/ 9601/A / ELEMENT.PURIF.AIRE DE ADM

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

34317,81

56846,63

7399,74

10292,75

20468,80

(21,00)

(21,00)

(21,00)

(21,00)

(21,00)

79617,32

56846,63

7399,74

20585,50

20468,80

Rec.: LOBOS RICARDO A - Ord.000000669449
 Fecha de
- Cod.repuestos c/prefijo "X" : "Pieza Alternativa de original
Cha:3FMCR9E92PRD76333 Dom:AG324ZS -Prox. Serv : 030000

0,00

0,00

184917,97

38832,77

CAE:

VTO:

74111511754145
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